
CRONOGRAMA
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 Publicación de licitación

 Envío de términos de referencia

 Envío de consultas

 Respuestas de consultas y observaciones

 Presentación de propuestas

30/01/2023 

10/02/2023
11/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023
16/02/2023

06  Fecha de adjudicación 17/02/2023

ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE OFICINA


